
 

   

 

 

 

 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 

25  листопада 2025 року                м. Сновськ                                            № 189 

 

Про надання статусу дитини,  

яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів  

 

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», частини 6 статті 30¹ Закону України «Про охорону дитинства», 

Порядку надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 05 квітня 2017 року № 268, наказу Міністерства з питань реінтеграції 

тимчасово окупованих територій України від 22.12.2022 № 309 «Про 

затвердження Переліку територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або 

тимчасово окупованих Російською Федерацією», розглянувши пропозиції 

Комісії з питань захисту прав дитини (протокол від 14.11.2025 року № 10), 

виконавчий комітет міської ради в и р і ш и в:  

1. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, малолітньому Коноваленку Роману Андрійовичу, 

14.01.2025 року народження (свідоцтво про народження: серія І-ЕЛ №285132, 

видане Сновською міською радою Корюківського району Чернігівської 

області 21.01.2025 року, актовий запис № 02 від 21.01.2025 року). 

Дитина зареєстрована та проживає за адресою: Чернігівська область, 

Корюківський район, с. Великий Щимель, вул. Травнева, буд. 20.  

Малолітній Коноваленко Роман Андрійович, 14.01.2025 року 

народження, внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів зазнав 

психологічного насильства (акт оцінки потреб дитини та її сім’ї від 

13.10.2025 року, складений Центром соціальних служб Управління освіти, 

сім’ї, молоді та спорту Сновської міської ради). 

2. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, малолітньому Коротичу Артему Сергійовичу, 

02.08.2011 року народження (свідоцтво про народження: серія І-ВЛ 

№244153, видане Московським відділом державної реєстрації актів 



 

   

цивільного стану Харківського міського управління юстиції 16.08.2011 року, 

актовий запис № 906 від 16.08.2011 року). 

Дитина зареєстрована та за адресою: Харківська область, м. Харків, 

Салтівський район, пр-т  Ювілейний, буд. 61В, кв. 49; проживає за адресою: 

Чернігівська область, Корюківський район, м. Сновськ, вул. Архітектурна, 

буд. 7, кв. 5.  

Малолітній Коротич  Артем Сергійович, 02.08.2011 року народження, 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів зазнав психологічного 

насильства (акт оцінки потреб дитини та її сім’ї від 28.10.2025 року, 

складений Центром соціальних служб Управління освіти, сім’ї, молоді та 

спорту Сновської міської ради). 

3. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, малолітньому Філону Богдану Євгенійовичу, 

25.09.2020 року народження (свідоцтво про народження: серія І-БК №731970, 

видане Дніпровським районним у місті Києві відділом державної реєстрації 

актів цивільного стану Центрального міжрегіонального управління 

Міністерства юстиції (м. Київ) 25.09.2020 року, актовий запис № 2281 від 

25.09.2020 року). 

Дитина зареєстрована та проживає за адресою: Київська область, 

Білоцерківський район, с. Клюки, вул. Молодіжна, буд. 9. 

Малолітній Філон Богдан Євгенійович, 25.09.2020 року народження, 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів зазнав психологічного 

насильства (акт оцінки потреб дитини та її сім’ї від 28.10.2025 року, 

складений Центром соціальних служб Управління освіти, сім’ї, молоді та 

спорту Сновської міської ради). 

4. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, малолітньому Буряку Тимуру Олеговичу, 23.07.2015 

року народження (свідоцтво про народження: серія І-ЕЛ № 170474, видане 

виконкомом Новоборовицької сільської ради Щорського району 

Чернігівської області 31.07.2015 року, актовий запис № 4 від 31.07.2015 

року). 

Дитина зареєстрована за адресою: Чернігівська область, Новгород-

Сіверський район, с. Атюша, вул. Михайла Кравченка, буд. 16: проживає за 

адресою: Чернігівська область, Корюківський район, с. Нові Боровичі, вул. 

Перемоги, буд. 80.  

Малолітній Буряк Тимур Олегович, 23.07.2015 року народження, 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів зазнав психологічного 

насильства (акт оцінки потреб дитини та її сім’ї від 07.11.2025 року, 

складений Центром соціальних служб Управління освіти, сім’ї, молоді та 

спорту Сновської міської ради).  

5. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, малолітньому Сильченку Максиму Сергійовичу, 

05.06.2024 року народження (свідоцтво про народження: серія І-ЕЛ №275068, 

видане Корюківським відділом державної реєстрації актів цивільного стану у 

Корюківському районі Чернігівської області Східного міжрегіонального 



 

   

управління Міністерства юстиції 06.06.2024 року, актовий запис № 82 від 

06.06.2024 року). 

Дитина зареєстрована та проживає за адресою: Чернігівська область, 

Корюківський район, м. Сновськ, вул. Левка Лук’яненка, буд. 15.  

Малолітній Сильченко Максим Сергійович, 05.06.2024 року 

народження, внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів зазнав 

психологічного насильства (акт оцінки потреб дитини та її сім’ї від 

11.11.2025 року, складений Центром соціальних служб Управління освіти, 

сім’ї, молоді та спорту Сновської міської ради). 

6. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, малолітньому Хоминському Миколі Валерійовичу, 

19.12.2011 року народження (свідоцтво про народження: серія І-ЕЛ №115351, 

видане відділом державної реєстрації актів цивільного стану Щорського 

районного управління юстиції Чернігівської області 29.12.2011 року, актовий 

запис № 148 від 29.12.2011 року). 

Дитина зареєстрована та проживає за адресою: Чернігівська область, 

Корюківський район, м. Сновськ, вул. Богдана Хмельницького, буд. 137.  

Малолітній Хоминський Микола Валерійович, 19.12.2011року 

народження, внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів зазнав 

психологічного насильства (акт оцінки потреб дитини та її сім’ї від 

11.11.2025 року, складений Центром соціальних служб Управління освіти, 

сім’ї, молоді та спорту Сновської міської ради). 

7. Надати статус дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та 

збройних конфліктів, малолітньому Пуляєву Марку Олеговичу, 29.01.2024 

року народження (свідоцтво про народження: серія І-ЕЛ № 273605, видане 

Сновською міською радою Корюківського району Чернігівської області 

14.02.2024 року, актовий запис № 07 від 14.02.2024 року). 

Дитина зареєстрована та проживає за адресою: Чернігівська область, 

Корюківський район, с. Займище, вул. Перемоги, буд. 61А.  

Малолітній Пуляєв Марк Олегович, 29.01.2024 року народження, 

внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів зазнав психологічного 

насильства (акт оцінки потреб дитини та її сім’ї від 12.11.2025 року, 

складений Центром соціальних служб Управління освіти, сім’ї, молоді та 

спорту Сновської міської ради). 

 

8. Контроль за виконання цього рішення покласти на секретаря міської 

ради Авдієвську Н.В. 

 

 

Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 


